Ak bapc él?l?

baHk

akbars.ru

Yek no onepaunnm Ak bapc OHnanH

Twvn onepauunn:
CraTyc:

PPH:

Bpema:

HaTa:

Cymma:

Komuccunsa:

DO oTnpasuTens:
OTnpaBuTensb:

NmMa nonyydaTtens:

KBK

CTaTycC nnaTenblimnka
baHK:

Ne cyeTa:

BUK:

NHH:

Mnatex

BbinonHeHO

201892093904

10:23:19

18.01.2022

250.00 RUB

15.00 RUB

Kapunosa W.

Ne KapTbl: 220053******2466

YO0 ""PecnybnmnMkKaHCKNUA LEHTP
BHELUKOJIbHOW
paboTbl""JIEB45708017PLUBHeLwKP

00000000000000000155
OBeyvykunHa EneHa EBreHbeBHa
YO®K no Pecnybnuke TaTapcTaH
03224643920000001146
019205400

1661004969


https://www.akbars.ru

