

Чек по операции Ак Барс Онлайн

Тип операции:	Платеж
Статус:	Выполнено
РРН:	201892093904
Время:	10:23:19
Дата:	18.01.2022
Сумма:	250.00 RUB
Комиссия:	15.00 RUB
ФИО отправителя:	Карипова И.
Отправитель:	№ карты: 220053*****2466
Имя получателя:	ГБУДО ""Республиканский центр внешкольной работы""ЛБВ45708017РЦВнешкР
КБК	0000000000000000155
Статус плательщика	Овечкина Елена Евгеньевна
Банк:	УФК по Республике Татарстан
№ счета:	03224643920000001146
БИК:	019205400
ИНН:	1661004969

